ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN PHƯỚC SƠN

#SoKyHieuVanBan

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do - Hạnh phúc

#DiaDiemNgayBanHanh

THÔNG BÁO
Tuyển dụng viên chức huyện Phước Sơn năm 2023

Căn cứ Quyết định số 1701/QĐ-UBND ngày 14/8/2023 của Ủy ban nhân dân
tỉnh Quảng Nam về việc Phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức huyện Phước
Sơn năm 2023.

Uỷ ban nhân dân huyện Phước Sơn thông báo Kế hoạch tuyển dụng viên chức
huyện Phước Sơn năm 2023 như sau:

I. NHU CẦU TUYỂN DỤNG
1. Chỉ tiêu tuyển dụng: 05 chỉ tiêu, cụ thể:
- Vị trí Hành chính - Tổng hợp: 01.
- Vị trí Thể dục thể thao: 01.
- Vị trí Phóng viên, Biên tập viên: 01.
- Vị trí Thư viện, gia đình, du lịch: 01.
- Vị trí Bảo tồn, bảo tàng, di tích: 01.
2. Hình thức tuyển dụng: Xét tuyển.
II. Đối tượng, điều kiện, tiêu chuẩn
Thực hiện theo Kế hoạch số 155/KH-UBND ngày 24/7/2023 của UBND

huyện Phước Sơn về việc tuyển dụng viên chức huyện Phước Sơn năm 2023 (Kèm
theo thông báo này).

III. Nội dung, hình thức sát hạch
1. Nội dung sát hạch: Sẽ niêm yết trên cổng thông tin điện tử của huyện

chậm nhất vào ngày 15/11/2023.
2. Hình thức sát hạch: Người dự tuyển viên chức phải tham gia xét tuyển, cụ

thể theo 2 vòng như sau:
- Vòng 1: Kiểm tra điều kiện dự tuyển tại Phiếu đăng ký dự tuyển theo yêu

cầu của vị trí việc làm cần tuyển, nếu đáp ứng đủ thì người dự tuyển được tham dự
vòng 2.

- Vòng 2: Thi môn nghiệp vụ chuyên ngành
+ Nội dung thi: Kiểm tra kiến thức, kỹ năng hoạt động nghề nghiệp người dự

tuyển theo yêu cầu của vị trí việc làm cần tuyển.
+ Hình thức thi: Thi phỏng vấn.

2

+ Thang điểm: 100 điểm.
+ Thời gian thi: 30 phút.
IV. PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ TUYỀN VÀ ĐỊA ĐIỂM, THỜI GIAN TIẾP

NHẬN PHIẾU DỰ TUYỂN
1. Phiếu đăng ký dự tuyển
- Người đăng ký dự tuyển nộp 01 Phiếu đăng ký dự tuyển theo mẫu ban hành

kèm theo Thông báo tuyển dụng của UBND huyện. Thời hạn nhận Phiếu đăng ký
dự tuyển là 30 ngày kể từ ngày thông báo tuyển dụng.

- Người đăng ký dự tuyển phải khai đầy đủ các nội dung yêu cầu trong Phiếu
đăng ký dự tuyển tính đến thời gian nộp Phiếu và chịu trách nhiệm trước pháp luật
về các thông tin trong Phiếu đăng ký dự tuyển của mình; trường hợp khai không
đúng thông tin, giả mạo văn bằng, chứng chỉ sẽ bị xử lý theo quy định của pháp
luật và hủy bỏ kết quả tuyển dụng; trường hợp đã có quyết định tuyển dụng, viên
chức sẽ bị hủy bỏ quyết định tuyển dụng.

 - Trường hợp người đăng ký dự tuyển đang là công chức, viên chức trong các
cơ quan nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập; người làm việc trong các doanh
nghiệp nhà nước; cán bộ, công chức cấp xã; sĩ quan và quân nhân chuyên nghiệp
trong Quân đội nhân dân và Công an nhân dân Việt Nam nếu đăng ký dự tuyển
phải được Thủ trưởng cơ quan, đơn vị nơi người dự tuyển đang công tác có văn
bản đồng ý (nộp kèm theo Phiếu đăng ký dự tuyển).

2. Địa điểm tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển
 Người đăng ký dự tuyển nộp trực tiếp Phiếu đăng ký dự tuyển kèm theo: 03

(ba) ảnh màu 4cm x 6cm (thời gian chụp trong vòng 06 tháng tính đến ngày nộp hồ
sơ dự tuyển; ghi rõ họ, tên, ngày tháng năm sinh của thí sinh vào mặt sau ảnh); 03
(ba) phong bì có dán tem, ghi rõ họ, tên, địa chỉ và số điện thoại của người dự
tuyển tại trụ sở Phòng Nội vụ (địa chỉ: số 48, đường Hồ Chí Minh, thị trấn Khâm
Đức, huyện Phước Sơn, tỉnh Quảng Nam).

3. Thời gian tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển
Thời gian nhận Phiếu đăng ký dự tuyển: Từ ngày thông báo đến hết ngày

20/10/2023 (chỉ nhận hồ sơ trong giờ hành chính).
V. Lệ phí xét tuyển
1. Việc thu phí tuyển dụng thực hiện theo quy định tại Thông tư số

92/2021/TT-BTC ngày 28/10/2021 của Bộ trưởng Bộ Tài chính quy định mức thu,
chế độ thu, nộp, quản lý và sử dụng phí tuyển dụng, dự thi nâng ngạch, thăng hạng
công chức, viên chức.

2. Trường hợp thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự tuyển và đã nộp phí tuyển
dụng nhưng không dự tuyển thì sẽ không được hoàn trả lại phí tuyển dụng.

3

3. Trường hợp thí sinh không đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự tuyển và đã nộp phí
tuyển dụng sẽ được hoàn trả phí tuyển dụng tại Phòng Nội vụ huyện Phước Sơn.

Trên đây là Thông báo Kế hoạch tuyển dụng viên chức huyện Phước Sơn năm
2023. Trong quá trình tổ chức thực hiện có gì vướng mắc đề nghị phản ánh về
UBND huyện (Phòng Nội vụ huyện; số điện thoại: 0979.033.395 gặp chị Phụng)
để xem xét giải quyết./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ tỉnh;
- Các cơ quan, đơn vị liên quan;
- UBND các xã, thị trấn;
- Cổng thông tin điện tử huyện;
- Lưu VT, NV, CCVC.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

     #ChuKyLanhDao

		2023-09-21T11:07:53+0700
	Quảng Nam

		2023-09-21T15:18:42+0700
	Quảng Nam

		2023-09-21T15:18:49+0700
	Quảng Nam

		2023-09-21T15:18:50+0700
	Quảng Nam

		2023-09-21T15:18:51+0700
	Quảng Nam